様式第1号（第2条関係）

明戸キャンプ場利用料減免(還付)申請書
年　　月　　日

田野畑村長　 様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　）

明戸キャンプ場を下記の目的により使用したいので、規則第2条の規定により、利用料金の減免(還付)を申請します。

記
	使用目的

	使用人員
	名

	使用期間
	年　　　月　　　日　　　時　　　分から

年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	使用区分
	・(　　　　　　)サイト(      )区画/張

・ファイヤーサークル

	減免(還付)を受けようとする理由

	備考